
平成25年12月吉日

　 拝啓、貴社ますます清祥のこととお慶び申し上げます。

　 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

　 弊社荷役本船の輸入コンテナ個別搬入依頼につきまして、お知らせ致します。　

尚、個別搬入を受付出来かねる場合がございます。詳細は下記をご参照下さい。

敬具

 ① 所定フォームに沿って記載し、神戸揚/大阪揚⇒大阪営業所(本町) / 名古屋揚⇒名古屋支店へ

　 　それぞれ個別搬入申請書とOCEAN B/L　COPYのFAXをお願い致します。

 ② 弊社担当者より、搬入日時のご連絡をさせて頂きます。

 ③ 弊社担当へ個別のご依頼をお願い致します。

＊土日および連休をはさむ本船については、荷役状況の判断が不可の為、お受けしておりません。

＊営業時間内に搬入可能なコンテナに限らせて頂きます。

＊申請書受付は、外地最終港出航後より開始し、締切は、本船入港日前日の午前中までとなります。

　 （土・日・祝日を除く）

＊OCEAN B/Lをお持ちの方限定にて、個別搬入を賜ります。B/L　COPYは必ずこの申請書と

   一緒にFAX願います。HOUSE B/Lによる申請は不可ですので、ご了承願います。

＊混載貨物の場合は、全てのお客様からの依頼が必要となります。予めご確認下さい。

＊個別搬入料金の支払は貨物引取までに完了するようにお願いします。

＊本船動静により個別搬入が実施出来ない場合、お支払頂きました個別搬入料金を全額返金致します。

大阪/神戸揚の連絡先

日東物流株式会社　　中国事業部　運航グループ　ドキュメントチーム

TEL：06-6202-5778 　ＦＡＸ：06-6202-5751

名古屋揚の連絡先

日東物流株式会社　　中国事業部　名古屋業務グループ　業務チーム

TEL：052-653-6251 　ＦＡＸ：052-655-8050

ＮＩＴＴＯ　ＴＯＴＡＬ　ＬＯＧＩＳＴＩＣＳ　ＬＴＤ．
China Business Department Coordination Group 

Address : No.1-4, Kawara-machi 3-chome, Chuo-ku, Osaka 541-0048, Japan 

TEL: (06)6202-5778　FAX: (06)6202-5751 E-Mail: nitto-chinagrp@nitto-ntl.co.jp 

輸入貨物　個別搬入についてのお知らせ

個別搬入料金　：　\10,000.- （1B/Lにつき）



送付先
日東物流株式会社
□　　大阪/神戸揚げ <TEL:06-6202-5778 / FAX:06-6202-5751>
□　　名古屋揚げ <TEL:052-653-6251 / FAX:052-655-8050>

下記明細の輸入貨物につき、個別搬入確認をお願い致します。

個別依頼目的 ： 輸入通関の為 コンテナ搬出の為

本船名 / VOY. ：

B/L NO. ：

依頼者社名 ： TEL:

　（御担当者様） FAX:

荷主名 ： TEL:

　（御担当者様）

個別搬入希望日 ：

コンテナ搬出希望日 ：

コンテナ NO. ：

  ※　輸入通関の為の場合は、記載不要。

  ※　現場手配の都合上、搬出ｷｬﾝｾﾙの場合は、ご連絡願います。

海貨業者名 ： TEL:

　（御担当者様）

個別搬入料支払方法 ： 振込 カウンター
(大阪の場合は、本町大阪営業所)

請求先名・請求書送付先 ： TEL:

　（御担当者様） FAX:

＊土日および連休をはさむ本船については、荷役状況の判断が不可の為、お受けしておりません。

＊営業時間内に搬入可能なコンテナに限らせて頂きます。

＊申請書受付は、外地最終港出航後より開始し、締切は、本船入港日前日の午前中までとなります。

　 （土・日・祝日を除く）

＊OCEAN B/Lをお持ちの方限定にて、個別搬入を賜ります。B/L　COPYは必ずこの申請書と

   一緒にFAX願います。HOUSE B/Lによる申請は不可ですので、ご了承願います。

＊混載貨物の場合は、全てのお客様からの依頼が必要となります。予めご確認下さい。

＊個別搬入料金の支払は貨物引取までに完了するようにお願いします。

＊本船動静により個別搬入が実施出来ない場合、お支払頂きました個別搬入料金を全額返金致します。

◎ 弊社返信欄

個別搬入予定時間 ：

弊社担当者 ：

◎ 最終確認 ： 依頼する 依頼しない

輸入貨物　個別搬入申請書

＜　お客様へ　＞


